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項　

目
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格　
　

値

誤　　差 判　　定

豆図データ

舗装打換え工

下層路盤

国道8号舗装修繕工事 国道8号11kp～22kp

主任一郎FC建設株式会社

4　備考欄へ基準高検測箇所の地盤高(GL)を記入する。

3　請負者は測点毎に、検測結果を記入する。

2　請負者は設計寸法を図面と照合して設計欄に記入する。

注 1　請負者は検測箇所を位置図に記入する。
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14/2/21

H1

H1

H1

H1
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H1
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高さ

高さ

H1
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±50


